
  
  
    
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Očkování covid-19'.
  




  
    
      






 
 
 
 
 
 

 

 

Vážený pan 
P.D. 
 
Adresa pro doručení: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
 
Váš dopis ze dne 22. ledna 2021 

V Praze dne 5. února 2021 

Č. j.: MZDR  2717/2021-4/MIN/KAN 

*MZDRX01EC9BX* 

MZDRX01EC9BX 

Odpověď  Ministerstva  zdravotnictví  na  žádost  o  poskytnutí  informací  dle  zákona  
č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
 
K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  doručené  Ministerstvu  zdravotnictví  dne  
22.  ledna  2021,  evidované  pod  č.j.  MZDR  2717/2021-1/MIN/KAN,  kterou  jste  vznesl 
následující  dotaz:  „Moje  žena  má  5x  operované  srdce,3x  mozkovou  příhodu  a  má  68 
roků.  Může  se  registrovat  na  očkování  i  když  není  80+  nebo  musí  počkat  na  další 
registraci pro ostatní?“; Vám sděluji následující: 
 
V souladu se Strategií očkování proti onemocnění COVID-19 a Metodickým pokynem je 
umožněno zdravotnickým zařízením, která mají v dispenzarizované péči pacienty, jejichž 
vážný zdravotní stav je srovnatelný s rizikem osob 80+, nabídnout těmto očkování proti 
onemocnění COVID-19 a očkovat i tyto pacienty. V příloze Vám zasílám příslušný pokyn.  
 
Doporučujeme  Vaši  paní  obrátit  se  na  lůžkové  zdravotnické  zařízení,  u  kterého  je 
dispenzarizována, tzn. dochází na pravidelné kontroly zdravotního stavu. 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
podepsáno elektronicky 
 

Příloha (1) Dle textu 

 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: xxxx@xxxx.xx, www.mzcr.cz 

Elektronický podpis - 5.2.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Daniela Kobilková

Vydal : PostSignum Qualified C...

Platnost do : 1.11.2021 12:23:24-000 +01:00




    

  

  
